C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

 1

COMISSÃO DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO

REQUERIMENTO  N°          , DE 2015

(Da Sra. Soraya Santos)

Requer a realização de reunião de

audiência pública, conjunta com a

Comissão de Viação e Transportes,

para tratar do Programa de

Desenvolvimento de Submarinos da

Marinha do Brasil (PROSUB).

Senhora Presidente,

Nos termos do art. 24, XIV, e 255 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeremos a realização de reunião de audiência

pública, conjunta com a Comissão de Viação e Transportes, para debater o

Programa de Desenvolvimento de Submarinos da Marinha do Brasil

(PROSUB).

Com a anuência dos nobres pares, apresento a lista de

convidados e autoridades que podem ser convidados para a audiência pública.

1. ALDO REBELO, Ministro de Estado da Defesa;

2. JOAQUIM LEVY, Ministro de Estado da Fazenda;

3. AROLDO CEDRAZ, Presidente do Tribunal de Contas da União;

4. GILBERTO MAX ROFFE, Almirante de Esquadra da Marinha;

5.  NEWTON DE ALMEIDA COSTA NETO, Contra-Almirante da Marinha;

6. FABIO GANDOLGO, Diretor da Odebrecht;

7. CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA, Diretor de Administração – Itaguaí

Construções Navais.

Sala da Comissão, 3  de novembro de 2015.

Deputada SORAYA SANTOS

PMDB/RJ